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ALUEEN RAKENNETTAVUUS JA MAAPERÄOLOSUHTEET

Ohut hiekka/hiekkainen siltti-alue

Alue soveltuu hyvin rakentamiseen. Pinnassa on 0,2...1,5 m paksuinen

löyhä maakerros, joka on routivaa hiekkaista silttiä, hienoa hiekkaa,

silttistä hiekkamoreenia ja paikoin routimatonta hiekkaa. Pohjamaa on

tiivistä moreenia, jossa esiintyy paikoitellen ohuita keskitiiviitä hiekkaisia

välikerroksia.

Rakennukset voidaan perustaa maanvaraisesti, pinnassa olevat löyhät

maakerrokset on tiivistettävä tai korvattava hyvin tiivistettävällä

kitkamaatäytöllä.

Hiekka/siltti-alue

Alue soveltuu hyvin tai kohtuullisesti rakentamiseen. Pohjamaassa on

löyhiä hiekkaisia ja silttisiä 0,4...2,0 m paksuisia välikerroksia

syvimmillään 4,5 metrin syvyydessä maanpinnasta. Maalaji vaihtelee

1...2 metrin syvyydessä routimattomasta hiekasta erittäin routivaan

saviseen silttiin.

Kevyet rakennukset voidaan perustaa maanvaraisesti. Pinnassa olevat

löyhät maakerrokset on tiivistettävä tai korvattava hyvin tiivistettävällä

kitkamaatäytöllä. Raskaat tai painumille arat rakennukset vaativat

massanvaihdon, esikuormituksen tai paaluperustuksen. Jälkimmäinen

tulee kyseeseen etenkin alueilla, joissa löyhä maakerros on

syvimmillään.

Löyhä hiekka-alue

Alue soveltuu kohtuullisesti rakentamiseen. Humuskerroksen alla on

5...12 m paksuinen pääosin löyhä, routimaton tai lievästi routiva

hiekkakerros, jonka alla on tiivistä hiekkaa tai hiekkamoreenia.

Ensisijainen rakennusten perustamistapa on paalutus.

Alueella mitattu pohjavedenpinta on ollut 0,35...1,7 m syvyydessä

syyskuun 2013 ja toukokuun 2014 välisenä aikana. Vaihteluvälin

selvittämiseksi pohjavedenpinnan korkeustasoa on seurattava jatkossa.

Tutkitulla alueella kunnallistekniikan rakentaminen on yleensä

mahdollista ilman erityisiä pohjanvahvistustoimenpiteitä.

Alueella on tehtävä tonttikohtaiset pohjatutkimukset lopullisen

perustamistavan ja mahdollisesti tarvittavien

pohjanvahvistustoimenpiteiden ja niiden laajuuden selvittämiseksi.
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